



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ENDURO INVEST APS**  
**DANAS PLADS 17 1. TH., 1915 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2023

---

Johan Lorenzen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Enduro Invest ApS Danas Plads 17 1. th. 1915 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 98 83 36
	Stiftet: 5. oktober 2017
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johan Lorenzen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -18.235 kr. mod 2.579.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.581 mod 2.513.383 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-18.235</b>	<b>2.578.884</b>
Andre driftsomkostninger.....		0	-106.342
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-18.235</b>	<b>2.472.542</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.029.862	44.184
Andre finansielle omkostninger.....		-338.044	-3.343
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>673.583</b>	<b>2.513.383</b>
Skat af årets resultat.....	2	-79.002	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>594.581</b>	<b>2.513.383</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		594.581	2.513.383
<b>I ALT</b> .....		<b>594.581</b>	<b>2.513.383</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		52.266	52.266
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		401.500	0
Andre værdipapirer.....		1.569.003	1.587.799
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.022.769</b>	<b>1.640.065</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.022.769</b>	<b>1.640.065</b>
Andre tilgodehavender.....		13.476	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		71.259	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>84.735</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	697.849	483.842
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>697.849</b>	<b>483.842</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.302.844</b>	<b>2.939.197</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.085.428</b>	<b>3.423.039</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.108.197</b>	<b>5.063.104</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		5.043.485	4.448.904
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.083.485</b>	<b>4.488.904</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.624	41.112
Anden gæld.....		4.088	533.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>24.712</b>	<b>574.200</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>24.712</b>	<b>574.200</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.108.197</b>	<b>5.063.104</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	4.448.904	4.488.904
Forslag til resultatdisponering.....		594.581	594.581
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>5.043.485</b>	<b>5.083.485</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.002	0	
	<b>79.002</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. januar 2022.....	52.266	0	1.671.225
Tilgang.....	0	401.500	391.904
Afgang.....	0	0	-393.040
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>52.266</b>	<b>401.500</b>	<b>1.670.089</b>
Årets værdireguleringer .....	0	0	-101.086
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-101.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>52.266</b>	<b>401.500</b>	<b>1.569.003</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investeringsforeni ngsbeviser	
Dagsværdi 31. december 2022.....	42.286	655.562	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-94.219	-86.949	
